

**Выписка**

о подаче результатов проведения специальной оценки условий труда в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда

13.01.2026

дата формирования

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3
<b>Организация, проводящая специальную оценку условий труда</b>		
1	ИНН	2130102141
2	Полное наименование	Общество с ограниченной ответственностью "Центр охраны труда "Эталон"
3	Номер в реестре организаций проводящих специальную оценку условий труда	531
<b>Работодатель</b>		
4	ИНН	5240002392
5	Полное наименование	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Сокольская средняя школа
6	КПП	524001001
<b>Идентификационный номер</b>		
7	Идентификационный номер	1249485
8	дата получения	11.11.2025
<b>Сведения о проведении специальной оценки условий труда</b>		
9	Номер передачи сведений	2551856
10	дата утверждения отчета о проведении СОУТ	12.01.2026
11	дата передачи сведений в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда	13.01.2026

Документ подписан усиленной,  
квалифицированной электронной подписью  
Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0  
Владелец: Минтруд России  
Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

**Таблица 1**

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	класс 3			Класс 4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	69	69	0	67	2	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	70	0	68	2	0	0	0	0
из них женщин	-	58	0	57	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	-	0	0	0	0	0	0	0	0

Документ подписан усиленной,  
квалифицированной электронной подписью  
Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0  
Владелец: Минтруд России  
Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Молоко или другие равноценные пищевые продукты(да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)				
		химический	биологический																				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
173-2А (173А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173-3А (173А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177-2А (177А)	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196-2А (196А)	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
201-2А (201А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
201-3А (201А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Заведующий филиалом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Документ подписан усиленной,  
квалифицированной электронной подписью  
Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0  
Владелец: Минтруд России  
Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>	<b>5</b>	<b>6</b>	<b>7</b>	<b>8</b>	<b>9</b>	<b>10</b>	<b>11</b>	<b>12</b>	<b>13</b>	<b>14</b>	<b>15</b>	<b>16</b>	<b>17</b>	<b>18</b>	<b>19</b>	<b>20</b>	<b>21</b>	<b>22</b>	<b>23</b>	<b>24</b>
167	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168	Воспитатель ГПД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169A	Учитель труда (технологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169-1A (169A)	Учитель труда (технологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170A	Учитель индивидуального обучения (с ОВЗ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170-1A (170A)	Учитель индивидуального обучения (с ОВЗ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Учитель музыки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172	Учитель ИЗО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173A	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173-1A (173A)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Учитель истории и обществознания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177A	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177-1A (177A)	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178	Учитель химии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179A	Учитель биологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179-1A (179A)	Учитель биологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Документ подписан усиленной,  
квалифицированной электронной подписью  
Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0  
Владелец: Минтруд России  
Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
180	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет							
181	Учитель физики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет							
182	Учитель географии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет							
183	Учитель информатики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет							
184A	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет							
184-1A (184A)	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет							
185	Старший вожатый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет							
186A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	нет							
186-1A (186A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	нет							
187	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет						
188	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет						
189	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
190	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет						
191	Калькулятор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет							
192	Рабочий по обслуживанию зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
193	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет							
194	Заведующий филиалом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет							
195	Учитель истории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет							

Документ подписан усиленной,  
квалифицированной электронной подписью  
Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0  
Владелец: Минтруд России  
Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
196A	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
196-1A (196A)	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
197	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
198	Учитель биологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
199	Учитель химии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
200	Учитель физики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
201A	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
201-1A (201A)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
202	Учитель ИЗО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
203	Учитель музыки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
204	Учитель географии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
205	Учитель технологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
206	Учитель информатики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
207	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
208	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
209	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
210	Старший вожатый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
211	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Документ подписан усиленной,  
квалифицированной электронной подписью  
Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0  
Владелец: Минтруд России  
Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>	<b>5</b>	<b>6</b>	<b>7</b>	<b>8</b>	<b>9</b>	<b>10</b>	<b>11</b>	<b>12</b>	<b>13</b>	<b>14</b>	<b>15</b>	<b>16</b>	<b>17</b>	<b>18</b>	<b>19</b>	<b>20</b>	<b>21</b>	<b>22</b>	<b>23</b>	<b>24</b>
212	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
213A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
213-1A (213A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
214	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
215	Рабочий по обслуживанию зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу:  
<https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной,  
квалифицированной электронной подписью  
Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0  
Владелец: Минтруд России  
Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08